
Pachet conform anunt Materie prima Atelier Pictura - Materiale Protectie cf. Anexa; R1074/14.02.2022

I.D.: 66378993

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 766,00 RON - 766,00 RON

Descriere: Echipamente de protectie (Rev.2) DESCRIERE: Nr. crt. Cod produs DENUMIREA PRODUSULUI Unitate de masura Cantitate PRET UNITAR fara TVA PRET TOTAL fara TVA 1 60401 Manusi EUROPROTECTION din nylon - marimea 10 PER 20 3.5 lei 70 lei 2 3M_6962 Masca de protectie profesionala 3M_6962 - marimea M BUC 2 99 lei 198 lei 3 3M_6055 Filtre pentru masca 3M - protectie A2 - set de 2 filtre BUC 2 56 lei 112 lei 4 3M_5911 Prefiltre 3M_5911 protectie particule P1 - set de 2 filtre BUC 2 12 lei 24 lei 5 SCYT-10MM Furtun de aer comprimat YATO, 10mm, 20bar BUC 1 46 lei 46 lei 6 1NIDG Manusi EUROTECHNIQUE, din lycra si spuma nitril, acoperite in palma cu puncte nitril, marimea 9 PER 10 10.8 lei 108 lei 7 7ME Distribuitor aer comprimat cu 2 iesiri Scheppach SCH7906100722, 1/4" BUC 1 88 lei 88 lei 8 60650 Ochelari de protectie STORMLUX BUC 2 60 lei 120 lei 1TRANS Transport 1 GRATUIT GRATUIT TOTAL 766 lei
